
Administración 
Aguardiente
Alcabala
Asiento de Gallos
Azogue
Bulas
Cargos y Datas
Casa de Moneda
Censos
Colegio San Luis Gonzaga
Consumido Quinceno
Correspondencia
Cuentas varias
Ensaye y Fundición
Gobierno
Libros comunes
Media Annata
Milicia
Montepío
Norte
Oficios Vendibles 
 y Renunciables
Otros
Papel Sellado
Pólvora
Procesos judiciales
Publicaciones periódicas
Quintos y Diezmos
Ramo Mostrencos
Ramo Pulperías
Real Tesoro
Salinas de Santa María y del 
 Peñol Blanco
Tabaco
Tribunal de Cuentas
Tributos
Varios

1601-1881
1618-1817
1618-1877
1763-1807
1602-1808
1621-1817
1605-1864
1810-1827
1801-1842
1775-1827
1638-1765
1608-1896
1616-1865
1602-1863
1596-1866
1727-1831
1630-1821
1765-1871
1776-1851
1603-1794
1625-1819

1810-1936
1745-1872
1615-1820
1604-1865
1835-1857
1575-1794
1790-1806
1771-1817
1611-1812
1602-1747

1766-1864
1617-1815
1613-1809
1598-1916

GUÍA GENERAL DEL ARCHIVO
HISTÓRICO 
DE LA REAL CAJA DE ZACATECAS
A C E R V O  D O C U M E N T A L :  F O N D O  R E A L  C A J A  D E  Z A C A T E C A S
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Series

C A M P U S  Z A C A T E C A S

Periodo cronológico


